
日 曜 ＡＬＴ
相談員

学　　校　　行　　事 本　校　関　係　行　事 備　　考

1 水
学年始休業（～７日）

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月
PTA役員会⑦

7 火

8 水
児童生徒をまもり育てる日
始業式　 学級写真（２・３年）

小学校入学式　私立高校入学式

9 木
入学式・学級写真（１年）

10 金
委員任命式　専門委員会　全国学テ事
前検証（午後）

11 土
人権の日

12 日

13 月
対面式・部活動紹介　学力テスト ①学校運営協議会

14 火
避難訓練　学力テスト

15 水
身体計測

16 木

17 金
PTA参観日・ＰＴＡ総会

18 土

19 日

20 月
安全点検　登校指導B

21 火
家庭訪問（吹揚・立花）

22 水
家庭訪問（鳥生・立花）

23 木
家庭訪問（鳥生） 全国学テ調査（３年：
国語・数学・英語・質問紙）

24 金

25 土

26 日

27 月
遠足（弁当の日）

28 火
遠足予備日（弁当の日）

29 水
昭和の日

30 木
専門委員会

令和８年２月12日　

令和８年４月　行事予定表


